
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Харківський національний університет міського господарства 

імені О.М. Бекетова 

 

Н А К А З 

м. Харків 

 

18 листопада 2022 р.       № 262-01 
 

Про затвердження оновленої 

редакції складу груп забезпечення 

спеціальностей 

 

 

З метою удосконалення змісту освіти та підвищення якості організації 

освітнього процесу в Харківському національному університеті міського 

господарства імені О. М. Бекетова: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити оновлений склад груп забезпечення спеціальностей 

(додаток 1). 

2. Керівникам, членам груп забезпечення спеціальностей та гарантам 

освітніх програм забезпечити виконання обов’язків, передбачених 

Положенням про групу забезпечення спеціальності та гаранта освітньої 

програми та Положення про акредитацію освітніх програм, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів освіти. 

3. Начальнику відділу діловодства та архівної справи 

Людмилі МАРТИНЕНКО довести наказ до відома завідувачів кафедр, 

директорів інститутів. 

4. Контроль за виконання наказу покласти на начальника навчально-

методичного відділу Дмитра РОСЛАВЦЕВА. 

 

 

 

Ректор      Володимир БАБАЄВ 

 

 

  

Бабаєв
Володимир

Миколайович
ЄДРПОУ/ІПН

02071151

   

Погоджено:

d.roslavtsev@kname.edu.ua



 

 

 

 

ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:     ПОГОДЖЕНО: 

начальник навчально-методичного відділу 

 

Дмитро РОСЛАВЦЕВ  

 

        Перший проректор 

Григорій СТАДНИК 

 

 

Директор ННІ енергетичної, 

інформаційної та 

транспортної інфраструктури 

 

 Ігор БІЛЕЦЬКИЙ 

   

Директор ННІ економіки і 

менеджменту 

 

 Ілля ПИСАРЕВСЬКИЙ 

Директор ННІ архітектури, 

дизайну та образотворчого 

мистецтва 

 

 Тетяна РИЩЕНКО 

Директор ННІ будівництва 

та цивільної інженерії 

 

 Костянтин МАМОНОВ 

Директор ННІ підготовки 

кадрів вищої кваліфікації 

 Віктор ХАРЧЕНКО 

   

Начальник відділу 

діловодства та архівної 

справи 

 

 Людмила МАРТИНЕНКО 

Провідний юрисконсульт   Наталія ІВАСІШИНА 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

3 

 

Склад груп забезпечення спеціальностей  

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

022 Дизайн перший 

(бакалаврський) 

ОП «Дизайн» Вергунова 

Наталія 

Сергіївна 

Завідувача 

кафедри, доцент 

Дизайну та 3D-

моделювання 

Гарант ОП «Дизайн» 

   
Вергунов Сергій 

Віталійович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Дизайну та інтер’єру 
 

   
Левадний 

Олександр 

Миколайович 

Професор Дизайну та 3D-

моделювання 

 

023 Образотворче 

мистецтво, 

декоративне 

мистецтво, 

реставрація 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Образотворче 

мистецтво, декоративне 

мистецтво, реставрація» 

Оленіна Олена 

Юріївна 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Образотворче 

мистецтво та дизайн 

Гарант ОП 

«Образотворче 

мистецтво, декоративне 

мистецтво, реставрація» 

   
Сімонова 

Альона 

Вікторівна 

Старший викладач Образотворче 

мистецтво та дизайн 

 

   
Сторожук 

Леонід 

Костянтинович 

Професор Образотворче 

мистецтво та дизайн 

 

032 Історія та 

археологія 

третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Історія та 

археологія « 

Рассоха Ігор 

Миколайович 

Професор Історії і 

культурології 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОНП «Історія та 

археологія «    
Лисенко Майя 

Станіславівна 

Доцент Історії і 

культурології 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

4 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Фесенко Галина 

Григорівна 

Професор Історії і 

культурології 

 

035 Філологія перший 

(бакалаврський) 

ОП «Германські мови та 

літератури (переклад 

включно), перша – 

англійська» 

Риженко 

Марина 

Володимирівна 

Доцент Іноземної філології 

та перекладу 

Гарант ОП «Германські 

мови та літератури 

(переклад включно), 

перша – англійська»    
Ільєнко Олена 

Львівна 

Завідувачка 

кафедри, доцент 

Іноземної філології 

та перекладу 

 

   
Мініна Ніна 

Сергіївна 

Старший викладач Іноземної філології 

та перекладу 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Германські мови та 

літератури (переклад 

включно), перша – 

англійська» 

Ільєнко Олена 

Львівна 

Завідувачка 

кафедри, доцент 

Іноземної філології 

та перекладу 

Гарант ОП «Германські 

мови та літератури 

(переклад включно), 

перша – англійська»    
Моштаг Євгенія 

Сергіївна 

Доцент Іноземної філології 

та перекладу 

 

   
Риженко 

Марина 

Володимирівна 

Доцент Іноземної філології 

та перекладу 

 

051 Економіка перший 

(бакалаврський) 

ОП «Економіка 

підприємства» 

Серьогіна Дар’я 

Олександрівна 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

Гарант ОП «Економіка 

підприємства»    
Жовтяк Ганна 

Анатолієва 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

 

   
Коюда 

Олександр 

Павлович 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

 

  
ОП «Економіка» Пушкар Тетяна 

Андріївна 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

5 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Базецька Ганна 

Ігорівна 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

 

   
Славута Олена 

Іванівна 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

 

  
ОП «Міжнародна 

економіка» 

Рибак Ганна 

Іванівна 

Доцент Економічної теорії та 

міжнародної 

економіки 

 

   
Можайкіна 

Наталія 

Василівна 

Доцент Економічної теорії та 

міжнародної 

економіки 

 

   
Наумов Максим 

Сергійович 

Доцент Економічної теорії та 

міжнародної 

економіки 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Економічна 

аналітика» 

Єсіна Валерія 

Олександрівна 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

Гарант ОП «Економічна 

аналітика»    
Матвєєва Наталя 

Миколаївна 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

 

   
Славута Олена 

Іванівна 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

 

  
ОП «Міжнародна 

економіка» 

Бервено Оксана 

Володимирівна 

Професор Економічної теорії та 

міжнародної 

економіки 

 

   
Москвіна 

Анастасія 

Олегівна 

Доцент Економічної теорії та 

міжнародної 

економіки 

 

   
Островський 

Ігор 

Анатолійович 

Доцент Економічної теорії та 

міжнародної 

економіки 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

6 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Економіка» Федотова Юлія 

Володимирівна 

Завідувачка 

кафедри, доцент 

Економічної теорії та 

міжнародної 

економіки 

Гарант ОНП 

«Економіка» 

   
Ачкасов 

Анатолій 

Егорович 

Професор Економіки та 

маркетингу 

 

   
Бервено Оксана 

Володимирівна 

Професор Економічної теорії та 

міжнародної 

економіки 

 

   
Пушкар Тетяна 

Андріївна 

Доцент Економіки та 

маркетингу 

 

053 Психологія перший 

(бакалаврський) 

ОП «Психологія. 

Соціально-

психологічний супровід 

у мегаполісі» 

Нікітіна Оксана 

Петрівна 

Доцент Психології, 

педагогіки і мовної 

підготовки 

Гарант ОП «Психологія. 

Соціально-

психологічний супровід 

у мегаполісі»    
Резван Оксана 

Олексіївна 

Завідувачка 

кафедри, 

професор 

Психології, 

педагогіки і мовної 

підготовки 

 

   
Романовська 

Олена 

Олександрівна 

Доцент Психології, 

педагогіки і мовної 

підготовки 

 

071 Облік і 

оподаткування 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Облік і аудит» Мізік Юлія 

Ігорівна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

Гарант ОП «Облік і 

аудит»    
Момот Тетяна 

Валеріївна 

Завідувачка 

кафедри, 

професор 

Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

   
Харламова 

Олена 

Вікторівна 

Професор Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

7 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

  
ОП «Облік і 

оподаткування в 

міжнародному бізнесі» 

Гордієнко 

Наталія Іванівна 

Професор Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

   
Власова Олена 

Євгеніївна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

   
Карпушенко 

Марія Юріївна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

  
ОП «Фінансово-

економічна безпека» 

Шаповал Галіна 

Миколаївна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

   
Карпушенко 

Марія Юріївна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

   
Конопліна 

Олена 

Олександрівна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Облік і аудит» Власова Олена 

Євгеніївна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

Гарант ОП «Облік і 

аудит»    
Гордієнко 

Наталія Іванівна 

Професор Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

   
Харламова 

Олена 

Вікторівна 

Професор Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Облік і 

оподаткування» 

Солодовнік 

Олеся 

Олександрівна 

Професор Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

Гарант ОНП «Облік і 

оподаткування» 

   
Мізік Юлія 

Ігорівна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

   
Момот Тетяна 

Валеріївна 

Завідувачка 

кафедри, 

професор 

Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

8 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

073 Менеджмент перший 

(бакалаврський) 

ОП «Логістика» Галкін Андрій 

Сергійович 

Професор Транспортних систем 

і логістики 

Гарант ОП «Логістика» 

   
Куш Євген 

Іванович 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

   
Пруненко 

Дмитро 

Олександрович 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

  
ОП «Менеджмент 

готельного курортного і 

туристського сервісу» 

Сегеда Ірина 

Васильєвна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Краснокутська 

Юлія Вадимівна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Світлична 

Вікторія 

Юріївна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

  
ОП «Менеджмент 

міжнародних компаній» 

Волкова Мілиця 

В’ячеславівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Бурмака Тетяна 

Миколаївна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Шевченко 

Вікторія 

Сергіївна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

  
ОП «Менеджмент 

організацій міського 

господарства» 

Шевченко 

Вікторія 

Сергіївна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

9 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Волкова Мілиця 

В’ячеславівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Запорожець 

Ганна 

Володимирівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

  
ОП «Менеджмент. 

Управління проектами» 

Косенко Наталія 

Вікторівна 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

 

   
Давідіч Наталія 

Василівна 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

 

   
Кадикова Ірина 

Миколаївна 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Бізнес-

адміністрування» 

Коненко 

Віталіна 

Володимирівна 

Старший викладач Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

Гарант ОП «Бізнес-

адміністрування» 

   
Вершиніна 

Дарина 

Миколаївна 

Асистент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

10 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Юр’єва Світлана 

Юріївна 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 

  
ОП «Логістика» Куш Євген 

Іванович 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

   
Галкін Андрій 

Сергійович 

Професор Транспортних систем 

і логістики 

 

   
Ольхова Марія 

Володимирівна 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

  
ОП «Менеджмент 

готельного курортного і 

туристського сервісу» 

Світлична 

Вікторія 

Юріївна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Краснокутська 

Юлія Вадимівна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Сегеда Ірина 

Васильєвна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

  
ОП «Менеджмент 

організацій і 

адміністрування» 

Боровик Марина 

Вікторівна 

Професор Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Запорожець 

Ганна 

Володимирівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Новікова 

Марина 

Миколаївна 

Завідувачка 

кафедри, 

професор 

Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

  
ОП «Менеджмент. 

Управління проектами» 

Кадикова Ірина 

Миколаївна 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

11 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

господарстві і 

будівництві    
Давідіч Наталія 

Василівна 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

 

   
Косенко Наталія 

Вікторівна 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

 

  
ОП «Управління 

фінансово-економічною 

безпекою» 

Ілляшенко 

Олена 

Вікторівна 

Професор Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

   
Литовченко 

Олена Юріївна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

   
Родченко 

Світлана 

Сергіївна 

Доцент Фінансів, обліку та 

безпеки бізнесу 

 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Менеджмент» Кондратенко 

Наталія 

Олегівна 

Професор Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

Гарант ОНП 

«Менеджмент» 

   
Боровик Марина 

Вікторівна 

Професор Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Новікова 

Марина 

Миколаївна 

Завідувачка 

кафедри, 

професор 

Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

12 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

076 Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Економіка та 

організація бізнесу» 

Гайденко Сергій 

Миколайович 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

Гарант ОП «Економіка 

та організація бізнесу» 

   
Величко 

Вікторія 

Валеріївна 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 

   
Рудаченко Ольга 

Олександрівна 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 

  
ОП «Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність» 

Рудаченко Ольга 

Олександрівна 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 

   
Бібік Наталя 

Валеріїва 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 

   
Гайденко Сергій 

Миколайович 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність» 

Смачило 

Валентина 

Володимирівна 

Професор Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

Гарант ОП 

«Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність»    
Величко 

Вікторія 

Валеріївна 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 

   
Тараруєв Юрій 

Олександрович 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

13 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність» 

Димченко Олена 

Володимирівна 

Професор Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОНП «Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність»    
Палант Олексій 

Юрійович 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 

   
Тараруєв Юрій 

Олександрович 

Доцент Підприємництва та 

бізнес-

адміністрування 

 

101 Екологія перший 

(бакалаврський) 

ОП «Екологія» Телюра Наталя 

Олександрівна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

Гарант ОП «Екологія» 

   
Дрозд Олена 

Миколаївна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

 

   
Хандогіна Ольга 

Вадимівна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Екологія міст» Дядін Дмитро 

Володимирович 

Завідувач 

кафедри, доцент 

Інженерної екології 

міст 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОП «Екологія міст»    
Дрозд Олена 

Миколаївна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

 

   
Хандогіна Ольга 

Вадимівна 

Доцент Інженерної екології 

міст  

 

122 Комп'ютерні 

науки 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Комп'ютерні науки. 

Управління проектами» 

Гусєва Юлія 

Юріївна 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

Гарант ОП «Комп'ютерні 

науки. Управління 

проектами» 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

14 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

господарстві і 

будівництві    
Скачков 

Олександр 

Миколайович 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

 

   
Чумаченко Ігор 

Володимирович 

Професор Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

 

  
ОП «Комп'ютерні 

науки» 

Бредіхін 

Володимир 

Михайлович 

Доцент комп’ютерних наук 

та інформаційних 

технологій 

 

   
Карпенко 

Микола 

Юрійович 

Доцент комп’ютерних наук 

та інформаційних 

технологій 

 

   
Новожилова 

Марина 

Володимирівна 

Завідувачка 

кафедри, 

професор 

комп’ютерних наук 

та інформаційних 

технологій 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Комп'ютерні науки. 

Управління проектами» 

Чумаченко Ігор 

Володимирович 

Професор Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

Гарант ОП «Комп'ютерні 

науки. Управління 

проектами» 

   
Доценко Наталія 

Володимирівна 

Професор Управління 

проектами в 

міському 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

15 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

господарстві і 

будівництві    
Скачков 

Олександр 

Миколайович 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

 

  
ОП «Комп'ютерні 

науки» 

Карпенко 

Микола 

Юрійович 

Доцент комп’ютерних наук 

та інформаційних 

технологій 

 

   
Булаєнко 

Марина 

Володимирівна 

Доцент комп’ютерних наук 

та інформаційних 

технологій 

 

   
Яковлева Ірина 

Олександрівна 

Доцент Комп’ютерних наук 

та інформаційних 

технологій 

 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Комп'ютерні 

науки» 

Доценко Наталія 

Володимирівна 

Професор Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

Гарант ОНП 

«Комп'ютерні науки» 

   
Гусєва Юлія 

Юріївна 

Доцент Управління 

проектами в 

міському 

господарстві і 

будівництві 

 

   
Чумаченко Ігор 

Володимирович 

Професор Управління 

проектами в 

міському 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

16 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

господарстві і 

будівництві 

126 Інформаційні 

системи та 

технології 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Інформаційні 

системи та технології» 

Литвинов 

Анатолій 

Леонідович 

Професор Комп’ютерних наук 

та інформаційних 

технологій 

Гарант ОП 

«Інформаційні системи 

та технології»    
Бочаров Борис 

Петрович 

Доцент Комп’ютерних наук 

та інформаційних 

технологій 

 

   
Костенко 

Олександр 

Борисович 

Доцент Комп’ютерних наук 

та інформаційних 

технологій 

 

132 

Матеріалознавство 

третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП 

«Матеріалознавство» 

Кондратьєв 

Андрій 

Валерійович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Матеріалознавства та 

інженерії 

композитних 

конструкцій 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОНП 

«Матеріалознавство»    
Атинян Армен 

Овікович 

Доцент Матеріалознавства та 

інженерії 

композитних 

конструкцій 

 

   
Жигло Анна 

Андріївна 

Доцент Матеріалознавства та 

інженерії 

композитних 

конструкцій 

 

   
Шаповал 

Світлана 

Володимирівна 

Доцент Матеріалознавства та 

інженерії 

композитних 

конструкцій 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

17 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Автоматизовані 

електротехнічні 

комплекси нафтової 

галузі» 

Петренко 

Олександр 

Миколайович 

Доцент Електричного 

транспорту 

Гарант ОП 

«Автоматизовані 

електротехнічні 

комплекси нафтової 

галузі»    
Донець 

Олександр 

Вадимович 

Доцент Електричного 

транспорту 

 

   
Лукашова 

Наталя Павлівна 

Старший викладач Електричного 

транспорту 

 

  
ОП «Електромеханіка» Скуріхін 

Владислав 

Ігорович 

Доцент Електричного 

транспорту 

 

   
Воронов Роман 

Володимирович 

Старший викладач Електричного 

транспорту 

 

   
Герасименко 

Віталій 

Анатолійович 

Старший викладач Електричного 

транспорту 

 

  
ОП «Електротехнічні 

системи 

електроспоживання» 

Івакіна Катерина 

Яківна 

Старший викладач Систем 

електропостачання та 

електроспоживання 

міст  

 

   
Перепечений 

Віталій 

Олександрович 

Доцент Систем 

електропостачання та 

електроспоживання 

міст 

 

   
Щербак Ірина 

Євгенівна 

Старший викладач Систем 

електропостачання та 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

18 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

електроспоживання 

міст   
ОП «Нетрадиційні та 

відновлювальні джерела 

енергії» 

Єгоров Олексій 

Борисович 

Доцент Альтернативної 

електроенергетики та 

електротехніки 

 

   
Сенецький 

Олександр 

Володимирович 

Доцент Альтернативної 

електроенергетики та 

електротехніки 

 

   
Форкун Яна 

Борисівна 

Доцент Альтернативної 

електроенергетики та 

електротехніки 

 

  
ОП «Світлотехніка та 

дизайн світлового 

середовища» 

Назаренко 

Леонід 

Андрійович 

Професор Світлотехніки і 

джерел світла 

 

   
Діденко Олена 

Михайлівна 

Старший викладач Світлотехніки і 

джерел світла 

 

   
Ляшенко Олена 

Миколаївна 

Доцент Світлотехніки і 

джерел світла 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОНП 

«Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка» 

Говоров Пилип 

Парамонович 

Професор Світлотехніки і 

джерел світла 

Гарант ОНП 

«Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка»    
Герасименко 

Віталій 

Анатолійович 

Старший викладач Електричного 

транспорту 

 

   
Донець 

Олександр 

Вадимович 

Доцент Електричного 

транспорту 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

19 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

  
ОП «Електричний 

транспорт» 

Шавкун 

Вячеслав 

Михайлович 

Доцент Електричного 

транспорту 

 

   
Бабічева Ольга 

Федорівна 

Доцент Електричного 

транспорту 

 

   
Доманський 

Валерій 

Тимофійович 

Професор Електричного 

транспорту 

 

  
ОП «Електричні системи 

і комплекси 

транспортних засобів» 

Бабічева Ольга 

Федорівна 

Доцент Електричного 

транспорту 

 

   
Доманський 

Валерій 

Тимофійович 

Професор Електричного 

транспорту 

 

   
Шавкун 

Вячеслав 

Михайлович 

Доцент Електричного 

транспорту 

 

  
ОП «Електротехнічні 

системи 

електроспоживання» 

Плюгін 

Владислав 

Євгенович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Систем 

електропостачання та 

електроспоживання 

міст 

 

   
Охріменко 

Вячеслав 

Миколайович 

Доцент Систем 

електропостачання та 

електроспоживання 

міст 

 

   
Харченко Віктор 

Федорович 

Професор Систем 

електропостачання та 

електроспоживання 

міст 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

20 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

  
ОП «Магістральні 

електричні мережі: 

управління, експлуатація 

та розвиток» 

Харченко Віктор 

Федорович 

Професор Систем 

електропостачання та 

електроспоживання 

міст 

 

   
Івакіна Катерина 

Яківна 

Старший викладач Систем 

електропостачання та 

електроспоживання 

міст 

 

   
Охріменко 

Вячеслав 

Миколайович 

Доцент Систем 

електропостачання та 

електроспоживання 

міст 

 

  
ОП «Світлотехніка і 

джерела світла» 

Ляшенко Олена 

Миколаївна 

Доцент Світлотехніки і 

джерел світла 

 

   
Діденко Олена 

Михайлівна 

Старший викладач Світлотехніки і 

джерел світла 

 

   
Назаренко 

Леонід 

Андрійович 

Професор Світлотехніки і 

джерел світла 

 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП 

«Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка» 

Сенецький 

Олександр 

Володимирович 

Доцент Альтернативної 

електроенергетики та 

електротехніки 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОНП 

«Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка»    
Говоров Пилип 

Парамонович 

Професор Світлотехніки і 

джерел світла 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

21 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Плюгін 

Владислав 

Євгенович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Систем 

електропостачання та 

електроспоживання 

міст 

 

151 Автоматизація та 

комп'ютерно-

інтегровані 

технології 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Системна 

інженерія» 

Пахомов Юрій 

Васильович 

Доцент Автоматизації та 

комп'ютерно-

інтегрованих 

технології 

Гарант ОП «Системна 

інженерія» 

   
Білецький Ігор 

Васильович 

Доцент Автоматизації та 

комп'ютерно-

інтегрованих 

технології 

 

   
Піддубна Лідія 

Валеріївна 

Доцент Автоматизації та 

комп'ютерно-

інтегрованих 

технології 

  

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Системна 

інженерія» 

Тімофєєв 

Володимир 

Олександрович 

Професор Автоматизації та 

комп'ютерно-

інтегрованих 

технології 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОП «Системна 

інженерія»    
Пахомов Юрій 

Васильович 

Доцент Автоматизації та 

комп'ютерно-

інтегрованих 

технології 

 

   
Піддубна Лідія 

Валеріївна 

Доцент Автоматизації та 

комп'ютерно-

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

22 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

інтегрованих 

технології 

161 Хімічна 

технологія та 

інженерія 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Хімічна технологія 

та інженерія» 

Гуріна Галина 

Іванівна 

Доцент Хімії та інтегрованих 

технологій 

Гарант ОП «Хімічна 

технологія та інженерія» 

   
Зайцева Інна 

Сргіївна 

Доцент Хімії та інтегрованих 

технологій 

 

   
Нестеренко 

Сергій 

Вікторович 

Доцент Хімії та інтегрованих 

технологій 

 

   
Фесенко 

Олексій 

Ігоревич 

Старший викладач Хімії та інтегрованих 

технологій 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Хімічна технологія 

та інженерія» 

Саввова Оксана 

Вікторівна 

Професор Хімії та інтегрованих 

технологій 

Гарант ОП «Хімічна 

технологія та інженерія»    
Гуріна Галина 

Іванівна 

Доцент Хімії та інтегрованих 

технологій 

 

   
Пилипенко 

Олексій 

Іванович 

Доцент Хімії та інтегрованих 

технологій 

 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Хімічна 

технологія та інженерія» 

Арсєньєва Ольга 

Петрівна 

Професор Хімії та інтегрованих 

технологій 

Гарант ОНП «Хімічна 

технологія та інженерія» 

   
Пилипенко 

Олексій 

Іванович 

Доцент Хімії та інтегрованих 

технологій 

 

   
Саввова Оксана 

Вікторівна 

Професор Хімії та інтегрованих 

технологій 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

23 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

183 Технології 

захисту 

навколишнього 

середовища 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Технології захисту 

навколишнього 

середовища» 

Сталінська 

Ірина Вікторівна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

Гарант ОП «Технології 

захисту навколишнього 

середовища» 

   
Дмитренко 

Тетяна 

Володимирівна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

 

   
Решетченко 

Альона Ігорівна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Технології захисту 

навколишнього 

середовища» 

Дмитренко 

Тетяна 

Володимирівна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

Гарант ОП «Технології 

захисту навколишнього 

середовища»    
Решетченко 

Альона Ігорівна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

 

   
Сталінська 

Ірина Вікторівна 

Доцент Інженерної екології 

міст 

 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Технології 

захисту навколишнього 

середовища» 

Яковлєв Валерій 

Володимирович 

Професор Інженерної екології 

міст 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОНП «Технології 

захисту навколишнього 

середовища»    
Коваленко Юрій 

Леонідович 

Доцент Інженерної екології 

міст 

 

   
Пономаренко 

Євгеній 

Георгійович 

Доцент Інженерної екології 

міст 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

24 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

185 Нафтогазова 

інженерія та 

технології 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Нафтогазова 

інженерія та технології» 

Котух 

Володимир 

Григорович 

Доцент Нафтогазової 

інженерії і 

технологій 

Гарант ОП «Нафтогазова 

інженерія та технології» 

   
Капцова Наталія 

Іванівна 

Доцент Нафтогазової 

інженерії і 

технологій 

 

   
Наливайко 

Олександр 

Іванович 

Доцент Нафтогазової 

інженерії і 

технологій 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Нафтогазова 

інженерія та технології» 

Ромашко 

Олександр 

Васильович 

Доцент Нафтогазової 

інженерії і 

технологій 

Гарант ОП «Нафтогазова 

інженерія та технології» 

   
Капцов Іван 

Іванович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Нафтогазової 

інженерії і 

технологій 

 

   
Орловський 

Віталій 

Миколайович 

Доцент Нафтогазової 

інженерії і 

технологій 

 

191 Архітектура та 

містобудування 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Архітектура» Велігоцька Юлія 

Сергіївна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

Гарант ОП 

«Архітектура» 

   
Коптєва Гелена 

Леонідівна 

Доцент Урбаністики та 

містобудування 

 

   
Шкляр Світлана 

Петрівна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

25 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

 
другий 

(магістерський) 

ОНП «Архітектура 

будівель і споруд» 

Смирнова Ольга 

В’ячеславівна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

Гарант ОНП 

«Архітектура будівель і 

споруд» 

   
Дудка Олена 

Миколаївна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

 

   
Криворучко 

Наталя Іванівна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

 

  
ОП «Архітектура 

будівель і споруд» 

Дудка Олена 

Миколаївна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища  

 

   
Осиченко 

Галина 

Олексіївна 

Професор Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

 

   
Смирнова Ольга 

В’ячеславівна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

 

  
ОП «Дизайн 

архітектурного 

середовища» 

Шкляр Світлана 

Петрівна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

26 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Велігоцька Юлія 

Сергіївна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

 

   
Шушлякова 

Ольга Сергіївна 

Доцент Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

 

  
ОП «Містобудування» Коптєва Гелена 

Леонідівна 

Доцент Урбаністики та 

містобудування 

 

   
Древаль Ірина 

Владиславівна 

Завідувачка 

кафедри, 

професор 

Урбаністики та 

містобудування 

 

   
Шулик Василь 

Васильович 

Професор Урбаністики та 

містобудування 

 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Архітектура та 

містобудування» 

Древаль Ірина 

Владиславівна 

Завідувачка 

кафедри, 

професор 

Урбаністики та 

містобудування 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОНП «Архітектура та 

містобудування»    
Осиченко 

Галина 

Олексіївна 

Професор Архітектури будівель 

і споруд та дизайну 

архітектурного 

середовища 

 

   
Шулик Василь 

Васильович 

Професор Урбаністики та 

містобудування 

 

192 Будівництво та 

цивільна інженерія 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Міське будівництво 

та господарство» 

Нижник 

Олександр 

Васильович 

Професор Міського 

будівництва 

Гарант ОП «Міське 

будівництво та 

господарство» 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

27 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Вяткін 

Костянтин 

Ігорович 

Доцент Міського 

будівництва 

 

   
Івасенко 

Вікторія 

Вікторівна 

Доцент Міського 

будівництва 

 

   
Шишкін Едуард 

Анатолійович 

Доцент Міського 

будівництва 

 

  
ОП «Промислове та 

цивільне будівництво» 

Псурцева Ніна 

Олексіївна 

Доцент Будівельних 

конструкцій 

 

   
Александрович 

Вадим 

Анатолійович 

Завідувач 

кафедри, доцент 

Механіка ґрунтів, 

фундаментів та 

інженерної геології 

 

   
Левенко Ганна 

Михайлівна 

Доцент Механіка ґрунтів, 

фундаментів та 

інженерної геології 

 

   
Морковська 

Наталія 

Георгіївна 

Доцент Матеріалознавства та 

інженерії 

композитних 

конструкцій 

 

   
Пустовойтова 

Оксана 

Михайлівна 

Доцент Будівельних 

конструкцій 

 

  
ОП «Цивільна 

інженерія» 

Шевченко 

Тамара 

Олександрівна 

Доцент Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

 

   
Гранкіна 

Вікторія 

Вікторівна 

Доцент Енергоефективних 

інженерингових 

систем 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

28 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Чуб Ірина 

Миколаївна 

Доцент Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Водопостачання та 

водовідведення» 

Чуб Ірина 

Миколаївна 

Доцент Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

Гарант ОП 

«Водопостачання та 

водовідведення»    
Благодарна 

Галіна Іванівна 

Доцент Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

 

   
Шевченко 

Тамара 

Олександрівна 

Доцент Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

 

  
ОП «Міське будівництво 

та господарство» 

Чепурна 

Світлана 

Миколаївна 

Доцент Міського 

будівництва 

 

   
Завальний 

Олександр 

В’ячеславович 

Доцент Міського 

будівництва 

 

   
Линник Ірина 

Eдуардівна 

Професор Міського 

будівництва 

 

   
Панкеєва Анна 

Миколаївна 

Доцент Міського 

будівництва 

 

  
ОП «Промислове та 

цивільне будівництво» 

Александрович 

Вадим 

Анатолійович 

Завідувач 

кафедри, доцент 

Механіка ґрунтів, 

фундаментів та 

інженерної геології 

 

   
Лугченко Олена 

володимирівна 

Доцент Будівельних 

конструкцій 

 

   
Фірсов Павло 

Михайлович 

Доцент Будівельних 

конструкцій 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

29 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Шмуклер 

Валерій 

Самуїлович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Будівельних 

конструкцій 

 

  
ОП 

«Теплогазопостачання і 

вентиляція» 

Гранкіна 

Вікторія 

Вікторівна 

Доцент Енергоефективних 

інженерингових 

систем 

 

   
Малявіна Ольга 

Миколаївна 

Доцент Енергоефективних 

інженерингових 

систем 

 

   
Ткаченко Роман 

Борисович 

Доцент Енергоефективних 

інженерингових 

систем 

 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Будівництво та 

цивільна інженерія» 

Шмуклер 

Валерій 

Самуїлович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Будівельних 

конструкцій 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОНП «Будівництво та 

цивільна інженерія»    
Завальний 

Олександр 

В’ячеславович 

Доцент Міського 

будівництва 

 

   
Кічаєва Оксана 

Володимирівна 

Професор Механіки ґрунтів, 

фундаментів та 

інженерної геології 

 

   
Кондращенко 

Олена 

Володимирівна 

Професор Матеріалознавства та 

інженерії 

композитних 

конструкцій 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

30 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

193 Геодезія та 

землеустрій 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Геодезія, 

картографія та 

землеустрій» 

Нестеренко 

Сергій 

Григорович 

Завідувач 

кафедри, доцент 

Земельного 

адміністрування та 

геоінформаційних 

систем 

Гарант ОП «Геодезія, 

картографія та 

землеустрій» 

   
Радзінська Юлія 

Борисівна 

Доцент Земельного 

адміністрування та 

геоінформаційних 

систем 

 

   
Шипулін 

Володимир 

Дмитрович 

Професор Земельного 

адміністрування та 

геоінформаційних 

систем 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Геодезія та 

землеустрій» 

Радзінська Юлія 

Борисівна 

Доцент Земельного 

адміністрування та 

геоінформаційних 

систем 

Гарант ОП «Геодезія та 

землеустрій» 

   
Мамонов 

Костянтин 

Анатолійович 

Директор 

ННІБЦІ,професор 

Земельного 

адміністрування та 

геоінформаційних 

систем 

 

   
Пілічева Марина 

Олегівна 

Доцент Земельного 

адміністрування та 

геоінформаційних 

систем 

 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Геодезія та 

землеустрій» 

Мамонов 

Костянтин 

Анатолійович 

Директор 

ННІБЦІ,професор 

Земельного 

адміністрування та 

геоінформаційних 

систем 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОНП «Геодезія та 

землеустрій» 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

31 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Метешкін 

Костянтин 

Олександрович 

Професор Земельного 

адміністрування та 

геоінформаційних 

систем 

 

   
Пілічева Марина 

Олегівна 

Доцент Земельного 

адміністрування та 

геоінформаційних 

систем 

 

194 Гідротехнічне 

будівництво, водна 

інженерія та водні 

технології 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Гідротехнічне 

будівництво, водна 

інженерія та водні 

технології» 

Айрапетян 

Тамара 

Степанівна 

Доцент Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

Гарант ОП 

«Гідротехнічне 

будівництво, водна 

інженерія та водні 

технології»    
Епоян Степан 

Михайлович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

 

   
Сорокіна 

Катерина 

Борисовна 

Заступник 

директора 

ННІБЦІ, Доцент 

Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Гідротехнічне 

будівництво, водна 

інженерія та водні 

технології» 

Сорокіна 

Катерина 

Борисовна 

Заступник 

директора 

ННІБЦІ, Доцент 

Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОП «Гідротехнічне 

будівництво, водна 

інженерія та водні 

технології»    
Айрапетян 

Тамара 

Степанівна 

Доцент Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

32 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Епоян Степан 

Михайлович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Водопостачання, 

водовідведення і 

очищення вод 

 

206 Садово-паркове 

господарство 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Садово-паркове 

господарство» 

Гатальська 

Надія Вікторівна 

Професор Ландшафтного 

проєктування та 

садово-паркового 

мистецтва 

Гарант ОП «Садово-

паркове господарство» 

   
Гончаренко 

Яніна 

Вікторівна 

доцент Ландшафтного 

проєктування та 

садово-паркового 

мистецтва 

 

   
Олексійченко 

Надія 

Олександрівна 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Ландшафтного 

проєктування та 

садово-паркового 

мистецтва 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Садово-паркове 

господарство» 

Олексійченко 

Надія 

Олександрівна 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Ландшафтного 

проєктування та 

садово-паркового 

мистецтва 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОП «Садово-паркове 

господарство»    
Гатальська 

Надія Вікторівна 

Професор Ландшафтного 

проєктування та 

садово-паркового 

мистецтва 

 

   
Гончаренко 

Яніна 

Вікторівна 

доцент Ландшафтного 

проєктування та 

садово-паркового 

мистецтва 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

33 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

241 Готельно-

ресторання справа 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Готельно-

ресторанна справа. 

Психосоціальні 

технології в готельно-

ресторанній справі « 

Богдан Наталія 

Миколаївна 

Професор Туризму і готельного 

господарства 

Гарант ОП «Готельно-

ресторанна справа. 

Психосоціальні 

технології в готельно-

ресторанній справі «    
Александрова 

Світлана 

Анатоліївна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Свідло Карина 

Володимирівна 

Професор Туризму і готельного 

господарства 

 

  
ОП «Готельно-

ресторанна справа» 

Баландіна Ірина 

Сергіївна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Андренко Ірина 

Борисівна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Крайнюк 

Людмила 

Миколаївна 

Професор Туризму і готельного 

господарства 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Готельна і 

ресторанна справа» 

Соколенко Анна 

Сергіївна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

Гарант ОП «Готельна і 

ресторанна справа»    
Андренко Ірина 

Борисівна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Писаревський 

Ілля Матвійович 

Професор Туризму і готельного 

господарства 

 

242 Туризм перший 

(бакалаврський) 

ОП «Туризм. 

Психосоціальні 

технології в туризмі» 

Влащенко 

Наталія 

Миколаївна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

Гарант ОП «Туризм. 

Психосоціальні 

технології в туризмі»    
Нохріна Лариса 

Анатоліївна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

34 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Радіонова Ольга 

Миколаївна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

  
ОП «Туризм» Тонкошкур 

Максим 

Васильович 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Поколодна 

Марія 

Миколаївна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Рябєв Антон 

Анатолійович 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Туризмознавство» Писарева Ірина 

Володимирівна 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

Гарант ОП 

«Туризмознавство»    
Оболенцева 

Лариса 

Володимирівна 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Туризму і готельного 

господарства 

 

   
Рябєв Антон 

Анатолійович 

Доцент Туризму і готельного 

господарства 

 

263 Цивільна безпека перший 

(бакалаврський) 

ОП «Аудит та 

консалтингова діяльність 

в охороні праці» 

Абракітов 

Володимир 

Едуардович 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

Гарант ОП «Аудит та 

консалтингова діяльність 

в охороні праці»    
Барбашин 

Віталій 

Валерійович 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

   
Іващенко 

Марина Юріївна 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

   
Скрипник Олена 

Сергіївна 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

35 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

  
ОП «Охорона праці» Данова Карина 

Валеріївна 

в.о. завідувача 

кафедри, доцент 

Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

   
Іващенко 

Марина Юріївна 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

   
Малишева 

Вікторія 

Валеріївна 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

   
Рогозін 

Анатолій 

Сергійович 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

  
ОП «Цивільний захист» Барбашин 

Віталій 

Валерійович 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

   
Росоха 

Володимир 

Омелянович 

Професор Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

   
Скрипник Олена 

Сергіївна 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Охорона праці» Рогозін 

Анатолій 

Сергійович 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

Гарант ОП «Охорона 

праці» 

   
Абракітов 

Володимир 

Едуардович 

Доцент Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

36 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Ворожбіян 

Михайло 

Іванович 

Професор Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

   
Данова Карина 

Валеріївна 

в.о. завідувача 

кафедри, доцент 

Охорони праці та 

безпеки 

життєдіяльності 

 

275 Транспортні 

технології 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Транспортні 

технології» 

Прасоленко 

Олексій 

Володимирович 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

Гарант ОП «Транспортні 

технології» 

   
Вакуленко 

Катерина 

Євгеніївна 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

   
Самчук Ганна 

Олександрівна 

Старший викладач Транспортних систем 

і логістики 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Розумний 

транспорт і логістика для 

міст» 

Рославцев 

Дмитро 

Миколайович 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

Гарант ОП «Розумний 

транспорт і логістика 

для міст»    
Бурко Дмитро 

Леонідович 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

   
Ткаченко Ірина 

Олександрівна 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

  
ОП «Транспортні 

системи» 

Понкратов 

Денис Павлович 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

   
Копитков Денис 

Михайлович 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

   
Ткаченко Ірина 

Олександрівна 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

37 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Транспортні 

технології (за видами)» 

Давідіч Юрій 

Олександрович 

Професор Транспортних систем 

і логістики 

Гарант ОНП 

«Транспортні технології 

(за видами)»    
Гюлєв Нізамі 

Уруджевіч 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

   
Понкратов 

Денис Павлович 

Доцент Транспортних систем 

і логістики 

 

  
ОНП «Транспортні 

технології. 

Електротранспорт» 

Закурдай 

Світлана 

Олександрівна 

Доцент Електричного 

транспорту 

 

   
Далека Василь 

Хомич 

Професор Електричного 

транспорту 

 

   
Хворост Микола 

Васильович 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

Електричного 

транспорту 

 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

перший 

(бакалаврський) 

ОП «Публічне 

управління та 

адміністрування» 

Гнатенко 

Марина 

Костянтинівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

Гарант ОП «Публічне 

управління та 

адміністрування»    
Калашникова 

Христина 

Ігорівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Лях Юлія 

Іванівна 

Старший викладач Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

 
другий 

(магістерський) 

ОП «Адміністративне 

управління об’єднаними 

територіальними 

громадами» 

Лях Юлія 

Іванівна 

Старший викладач Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

Гарант ОП 

«Адміністративне 

управління об’єднаними 

територіальними 

громадами» 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

38 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

   
Гайдученко 

Світлана 

Олександрівна 

Професор Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Швед Аліна 

Борисівна 

Старший викладач Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

  
ОП «Адміністративний 

менеджмент» 

Калашникова 

Христина 

Ігорівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Гнатенко 

Марина 

Костянтинівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Швед Аліна 

Борисівна 

Старший викладач Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

  
ОП «Публічне 

управління розвитком 

громад та територій» 

Мамонова 

Валентина 

Василівна 

Професор Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Гайдученко 

Світлана 

Олександрівна 

Професор Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Гнатенко 

Марина 

Костянтинівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Калашнікова 

Христина 

Ігорівна 

Доцент Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 



Додаток №1 

до наказу № 262-01 від 18.11.2022 р. 
 

39 

 

Спеціальність 
Рівень вищої 

освіти 
Назва ОП ПІБ НПП Посада Кафедра Примітки 

 
третій 

(освітньо-

науковий) 

ОНП «Публічне 

управління та 

адміністрування» 

Гайдученко 

Світлана 

Олександрівна 

Професор Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

Керівник групи 

забезпечення 

спеціальності, Гарант 

ОНП «Публічне 

управління та 

адміністрування»    
Лях Юлія 

Іванівна 

Старший викладач Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

   
Мамонова 

Валентина 

Василівна 

Професор Менеджменту і 

публічного 

адміністрування 

 

 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
262-01.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
262-01.pdf
 
Документ відправлено: 11:01 22.11.2022
 
Власник документу

 
Електронний підпис
11:01 22.11.2022
ЄДРПОУ/ІПН: 02071151
Юр. назва: ХНУМГ ІМ.О.М.БЕКЕТОВА
Власник ключа: Бабаєв Володимир Миколайович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 11:01 22.11.2022
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 26B2648ADD3032E10400000000BD1B0086A2AB00

Тип підпису: удосконалений




